
SLC:s medlemsförmåner 

Aktuell information hittas  på www.slc.fi/medlemsförmåner/.  

A. MEDIA & NÄTTJÄNSTER                                 

SLC:s Extranet  

http://extra.slc.fi 

 

På Extranet har medlemmarna tillgång till fördjupad information om förbundets verksamhet 

såsom mötesprotokoll och händelsekalender.  Under "Värt att veta" kan medlemmen läsa bl.a. 

om lantbrukets beskattning, arbetsgivarfrågor, företagsamhet och finansiering, juridiska 

frågor, arrendeavtalsmodeller samt aktuell skogsinformation. Medlemmarna har tillträde till 

extranätet via hemsidan www.slc.fi eller direkt via http://extra.slc.fi, genom att på som 

användarnamn skriva in förnamn.efternamn och som lösenord sitt medlemsnummer.  

 

Tidningen Landsbygdens Folk & LoA  

http://www.slc.fi/lf_default.asp 

 

Tidningen Landsbygdens Folk (LF) samt Lantmän och Andelsfolk (LoA) ingår i den årliga 

medlemsavgiften SLC:s medlemmar erlägger. Tidningen utkommer med 48 nummer per år 

och har en upplaga på ca 9 000. Med LoA (Lantmän och Andelsfolk) som månatlig bilaga i 

LF blir också den tekniska och ekonomiska lantbruksbevakningen tillgänglig för 

medlemmarna. I LF ingår därtill olika temanummer såsom skogsextra, trädgård och 

stödansökningar.  Chefredaktör Micke Godtfredsen, tel. (09) 5860 4628.  

B. FÖRSÄKRINGS- & BANKTJÄNSTER                                

Aktia Abp och Aktia Skadeförsäkring Ab 

www.aktia.fi 

 

Banktjänster: 
a. Aktia beviljar kreditvärdiga medlemmar lån till normala lånevillkor vid inkomstavbrott, om 

avbrottet i medlemmens regelbundna inkomster beror på fackliga kampåtgärder som SLC 

besluter om. Banken debiterar inte heller expeditionsavgift för att bevilja amorteringsuppskov 

på befintliga lån vid utebliven inkomst om inkomstavbrottet är en följd av åtgärder som 

centralförbundet SLC besluter om.  

 

b.    Aktia ger 50 procent rabatt på servicetariffens expeditionsavgifter för bostadslån, 

lantbrukslån och lån för landsbydsnäringsverksamhet.  

 

c.    Egen valfri bild eller galleribild avgiftsfritt till Aktias Mastercard-kort.  

 

d.    Aktia Fastighetsförmedling AFM ger 300 euro rabatt på sin normala tariffenliga 

 förmedlingsprovision vid förmedling av jord- och skogsbruksfastigheter samt tomter  

(gäller inte minimiprovision). Muntlig värdering ges avgiftsfritt.  
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e.    Aktias regionala lantbruksspecialister ger SLC:s medlemmar “Värdefulla idéer” för 

bästa möjliga bankförhållande – enligt överenskommelse även gårdsbesök.  

 

f.    Placering av spannmåls- och/eller skogslikvid-förmånen skräddarsys utgående från det 

alternativ medlemmen väljer. 

 

g.    För SLC:s medlemmar och deras familjemedlemmar som tecknar en pensionsförsäkring 

under 2010 betalar Aktia den tredje raten, dock max 100 euro.  

 

Försäkringstjänster: 

Frågor om samtliga försäkringstjänster besvaras på tel. 010 808 180 eller e-post 

forsakring(at)aktia.fi.  

 

a.    Förmåner för nya jordbrukare/jordbrukarpar 

Ny jordbrukare vars uppgifter publicerats i LF:s spalt "Nya jordbrukare" erhåller utöver den 

normala förmånen 10 procent introduktionsrabatt på första årets lantbruksförsäkring. Detta 

gäller vid tecknandet av en ny lantbruksförsäkring i Aktia Skadeförsäkring Ab. Vidare 

uppmärksammas också de nya jordbrukarna om riskerna på gården genom att de tilldelas en 

förstahjälpväska. 

 

b.    SLC:s produktansvarsförsäkring  

 har tecknats för alla medlemmar och ingår i medlemsavgiften 

 täcker skador upp till 670 000 euro 

c.    SLC:s gruppolycksfallsförsäkring  

 kan tecknas av SLC-medlemmar 

 komplement till lagstadgad olycksfallsförsäkring 

d.    Lantbruksförsäkring  

 SLC-medlemmar erhåller medlemsrabatt 

e.    SLC:s växthusförsäkring  

 kan tecknas av SLC-medlemmar 

f.    SLC:s resenärs- och resgodsförsäkring  

 kan till specialpris tecknas av SLC-medlemmar. 

 gäller i ett år åt gången 

 har kunden en gällande SLC-olycksfallsförsäkring är premien 15 procent lägre 

g.    SLC:s skogsförsäkring  

 kan till specialpris tecknas av SLC-medlemmar som skogsförsäkring och 

skogsbrandförsäkring. 



 

Nordea  

www.nordea.fi 

 

Jord- och/eller skogsbruk erhåller direkt nyckelkundsförmåner då man koncentrerar sina 

ärenden till Nordea:  

 

a. Personlig bankrådgivare som håller regelbundet kontakt till gården och till vilken gården 

kan vända sig vid skötsel av bankärenden.  

 

b. Flera avgiftsfria tjänster såsom direktdebitering, kontoutdrag en gång i månaden, 

saldoförfrågningar i bankautomater och i Nordea-kontor, kombinationskort 

Mastercard/bankkort samt växling av valuta utan provisionsavgift.  

 

c. Mångsidiga Check In- förmåner för 18-25 åringar.  

 

d. Lån vid uteblivna intäkter. Kreditvärdiga medlemmar kan beviljas lån vid uteblivna 

intäkter, om medlemmens regelbundna eller månatliga intäkter från försäljning av jordbruks- 

och trädgårdsprodukter eller virke eller någon annan företagsverksamhet på gården uteblir, på 

grund av åtgärder som centralförbundet SLC beslutar om.  

 

e. 50 procent rabatt på de flesta tjänsteavgifternas tabellpriser.  

 

f. Lägre ränta på konsumtionskrediter och en bättre ränta på besparingar.  

 

g. Rabatter på bil- och hemförsäkringar samt på olycksfalls-, rese- och sjukvårdsförsäkringar.  

 

h. Därtill erbjuds skogsbruk att ansluta sig gratis som medlem av SkogsKlubben. 

OP-Pohjola-gruppen  

www.op.fi 

 

a. Kredit vid inkomstavbrott: 

OP-Centralen rekommenderar sina andelsbanker att de beviljar SLC:s medlemmar kredit vid 

inkomstavbrott till normala kreditvillkor, om ett avbrott uppkommer i medlemmens 

regelbundna inkomster till följd av organisationsåtgärder. OP-Centralen rekommenderar 

också att räntor och amorteringar på existerande lån vid behov skjuts upp. OP-Centralen 

rekommenderar sina andelsbanker att alla medlemmar i SLC som uppfyller 

kreditvärdighetskriterierna beviljas kredit vid inkomstavbrott oberoende av medlemmens 

tidigare kundförhållande. 

 

b . Anslutning som ägarkund i andelsbanken 

OP-Centralen rekommenderar andelsbankerna att de ger de SLC-medlemmar som ansluter sig 

som nya ägarkunder i andelsbanken OP-bonus för 20 euro i anslutningsgåva.       

        

c. Landsbygdsnärings- och bolån 

OP-Centralen rekommenderar andelsbankerna att de beviljar SLC:s medlemmar 50 procent 

rabatt på de tariffenliga avgifterna för uttag av lån för investeringar i landsbygdsnäringar och 
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bolån.  

 

d. Placeringstjänster- ingen teckningsprovision 

OP-Centralen rekommenderar sina andelsbanker att SLC:s medlemmar ska kunna teckna 

fondandelar i OP-placeringsfonderna utan teckningsprovision. Förmånen gäller endast 

engångsteckningar i kontor. För teckningar via internet och teckningar som gjorts med 

fortlöpande fondavtal tas ut normala teckningsprovisioner. 

 

e. Försäkringen Guldtrygg vid allvarlig sjukdom 

SLC:s medlemmar och deras familjemedlemmar får 20 procent rabatt de sex första månaderna 

på premierna på försäkringen Guldtrygg vid allvarlig sjukdom, förutsatt att försäkringen har 

tecknats 2010. Guldtrygg beviljas av Genworth Financial. 

 

f. Kundinformation 

Andelsbankerna kan enligt separata överenskommelser sända SLC:s medlemmar aktuell 

information om bank- och placeringsärenden samt ekonomiska frågor. 

 

7. Fastighetsförmedlingstjänster 

OP-Fastighetscentralen (OPKK) beviljar SLC:s medlemmar en rabatt på 250 euro på den 

normalprissatta momsbelagda förmedlingsprovisionen för jord- och skogsbruksfastigheter 

samt tomter (dock inte på minimiprovisionen och inte tillsammans med andra rabatter). 

Dessutom får SLC-medlemmar som är ägarkunder i Andelsbanken eller OP-bonuskunder en 

rabatt på 250 euro på den normalprissatta momsbelagda förmedlingsprovisionen för bostäder 

(dock inte på minimiprovisionen). Säljar- och köparkunder hos OP-Fastighetscentralen får 

också OPKK:s Kundförmåner, närmare information www.opkk.fi. 

 

8. Betalningsrörelse: 

En medlem som tar i bruk OP-bankförbindelsen kan till sin lantbruksmikro skaffa Wakka-

bokförings- och bankförbindelseprogrammet till 50 procent rabatt på normalpriserna. 

MiniWakka erhålls till priset av 81 euro och VeroWakan (skatteWakka) till priset av 200 

euro. Erbjudandet är i kraft fram till den 30.4.2010.  

   

C. SAKKUNNIG HJÄLP                                

Jordägarnas värderingscentral  

www.arviointikeskus.fi 

 

Jordägarnas värderingscentral beviljar 10 procent rabatt på alla förvaltningsrättsliga ärenden 

och värderingsutlåtanden. Per uppdrag är rabatten dock högst 505 euro. Värderingscentralens 

största ägare är SLC och den finskspråkiga systerorganisationen MTK. I praktiken gäller 

rabatten planebesvär och anmärkningar om planer, besvär och bemötanden som gäller 

miljötillstånd, marktäkt, vägplaner, vatten-, skydds- och skatteärenden. Rabatt fås också på 

olika slag av värderingar. Rabatter erhålls inte för väg- och inlösningsförrättningar eller 

ärenden som behandlas av underrätter, jorddomstolar eller deras besvärsinstanser. 

Värderingscentralens tjänster är riksomfattande och nedan kontaktuppgifter till de regionala 

kontoren: 

 

http://www.arviointikeskus.fi/


Tel. 020 741 1050 Helsingfors, 020 741 1068 Reso, 020 741 1066 Seinäjoki, 020 741 1062 

Kouvola, 020 741 1064 Uleåborg, 020 741 1069 Kuopio (fr.o.m. 7.1.2010). 

 

Landsbygdens Arbetsgivareförbund  

www.tyonantajat.fi 

Landsbygdens Arbetsgivareförbund bevakar samhällsfrågor som är viktiga för arbetsgivarna i 

medlemsbranscherna; landsbygdsnäringarna, trädgårdsbranschen, grönanläggningsbranschen, 

pälsproduktionsbranschen. I praktiken sköts intressebevakningen genom 

kollektivavtalsförhandlingar som förs med löntagarorganisationerna samt genom beredning av 

arbets- och sociallagstiftningen. De nuvarande kollektivavtalen är i kraft 1.10.2007–31.1.2010. 

SLC-medlemmar har tillgång till aktuell arbetsgivarinformation på svenska genom att klicka 

på förbundets banner på extranätets http://extra.slc.fi första sida.  Informationen uppdateras av 

Landsbygdens Arbetsgivareförbund. 

 

SLC:s EU-blankettombud  

Behöver du hjälp med den EU-stödansökan? Som SLC-medlem kan du kontakta någon av de 

blankettombud som lokalavdelningarna inom ÖSP, NSP och ÅSP utser årligen. På Åland 

skall du i stödansökningsfrågor vända dig till Ålands hushållningssällskap. 

Ifyllandet av blanketterna och rådgivningen sker mot avgift. SLC har tecknat en 

gruppansvarsförsäkring för blankettombuden, men även om man anlitar blankettombuden 

ligger ansvaret för uppgifterna och ansökan hos jordbrukaren, som undertecknar ansökan. 

Namnen på blankettombuden kan fås via landskapsförbunden eller från SLC:s extranät Värt 

att veta http://extra.slc.fi/attveta.  

 

SLC:s kursverksamhet  

SLC erbjuder sina medlemmar olika kurser såsom ungdomsutbildning, medieutbildning, 

skattekurser och kvinnodagar. Kursinformation hittas i Landsbygdens Folk, www.slc.fi eller 

på SLC:s extranät http://extra.slc.fi.  

SLC:s rådgivning  

www.slc.fi, http://extra.slc.fi 

 

SLC ger rådgivning i skattefrågor, markpolitiska frågor, sociala frågor samt övriga juridiska 

frågor. Helena Ålgars (SLC, jurist) tel. (09) 5860 4625 eller Mathias Ålgars (ÖSP, 

skatterådgivning) tel. (06) 318 9228.  
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D. ENERGI                                

Neste Oil  

www.neste.fi 

 

Neste Oil beviljar SLC-medlemmar följande rabatt på bensin och dieselolja på Neste Oils 

servicestationer: bensin 2,5 cent/l och diesel 2,7 cent/l (moms 22 %). 

 

Medlemmar kan beställa ansökningsblanketter för Neste Oil företagskort (förutsätter FO-

signum) från det egna förbundet, via www.neste.fi eller från Neste Oil Info tel. 0800 196 196. 

 

Sedan 1.6.2009 debiteras inköpen vid D- och Truck-stationer vanligen två gånger i månaden. 

För skötsel av företagskortets konto faktureras en kontoavgift på 1,00 euro/månad. Ifall man 

erhåller en pappersfaktura per post är kontoavgiften 2,50 euro/månad. Avgiften uppbärs en 

gång i månaden i samband med kortfakturan. Om man använder betalkorts egenskapen (köpet 

debiteras direkt från kundens bankkonto) så uppbärs ingen kontoavgift. Man kan övergå till 

webbfaktura genom att meddela förmedlingsuppgifterna på www.neste.fi/verkkolasku eller 

genom att ringa tel. 010 458 8480 (mån-fre 8-17).  

St1  

www.st1.fi  

 

St1 erbjuder SLC-medlemmar energiprodukter till specialpris. Man kan beställa 

uppvärmningsolja till konkurrenskraftigt nettopris på kundtjänstnumret 0800-166 266 dygnet 

runt alla veckodagar. 

 

Med St1-företagskort erhåller SLC-medlemmar avtalsförmåner på bensin, diesel och 

brännolja vid St1-stationer.Företagskortet är avsett för medlemmar med FO-nummer. 

Fakturering en gång i månaden och ingen faktureringsavgift debiteras.  

Med St1 Visa-kort kan medlemmarna samla förmåner på alla inköpsställen där Visa 

accepteras som betalningsmedel – de insamlade förmånerna kan man utnyttja med en månads 

fördröjning vid inköp hos St1.  

 

Med St1-kontantförmånskortet erhåller medlemmarna dagligen föränderliga förmåner på 

bensin, diesel och brännolja stolppriser.  

 

För att erhålla förmånen behöver man vid beställningen uppge SLC-medlemsnumret. Närmare 

information om förmånerna och kortbeställningarna hittas på www.slc.fi/medlemsförmaner/.  

 

 

Woikoski – gaser och gasflaskor 
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www.woikoski.fi 

 

Woikoski beviljar en ordentlig rabatt vid köp av ett flertal gaser och intyg på användningsrätt 

gällande gasflaskor. Transsportkostnaderna är dock ortsspecifika. Rätten till 

medlemsförmånen kontrolleras genom uppvisande av SLC:s medlemskort vid det första 

kontakttagandet. Närmare information om avtalsvillkoren och rabatterna ges av Woikoskis 

verksamhetskontor i Åbo (02-469 9471), Träskända (09-279 8360) och Esbo (09-591 5850). 

De lokala återförsäljarna har informerats om avtalet. 

   

E. ÖVRIGT JORDBRUKSNÄRA                                

DeLaval-arbetsoveraller  

www.delaval.fi 

 

SLC-medlemmar erhåller 20 procent rabatt på DeLaval-arbetsoveraller som kan köpas i 

Agrimarket-butiker eller av DeLaval-servicetekniker. Förmånen erhålls genom att visa upp 

SLC-medlemskortet vid köptillfället. Närmare information om förmånen finns på SLC:s 

extranät http://extra.slc.fi. 

 

Hortilab  

www.hortilab.fi  

 

Utöver allmänt gällande förmåner beviljar Hortilab SLC-medlemmar ett spårämnespaket (Cu, 

Mn, Zn) gratis på valbart prov om beställningen innehåller över 5 grundanalyser. 

Förutsättningen för att få rabatten är att man uppger SLC-medlemskap på analysbeställningen 

och anger vilket prov man vill ha spårämnesanalys på. Jordaskar finns att få hos ProAgria, i 

lantbruksaffärer eller hos oss. Ring 06-347 4250 och beställ! 

 

Allmänna förmåner år 2010: 

- Analysresultat och kalkningsråd kan hämtas i realtid via vår Resultatservice, 

www.hortilab.fi  

- Vid beställning av grundanalysen, fås på begäran svavel- eller natriumanalys gratis på alla 

prov. 

- Kalkningsrekommendation gratis på alla prov! 

- Vid användning av Hortilabs paketkort betalar man endast 8,10 euro postavgift (+ moms 

22%) oberoende av paketets storlek. Fakturering i samband med analysresultaten.  

- Organiserad provuppsamling och transport från flera lantbruksaffärer och lantbrukskanslier i 

Österbotten i april-maj samt från början av september till slutet av december för endast 8,10 € 

(+ moms 22%). Fakturering i samband med analysresultaten. 

- Beställningsblanketten för markkarteringen kan fyllas i och skrivas ut via internet 

 

Mer information fås av Hortilab, tel. (06) 347 4250 eller e-post hortilab( at )hortilab.fi.  

 

Markkarteringstjänst  
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www.viljavuuspalvelu.fi 

 

Markkarteringstjänsten erbjuder SLC-medlemmar: 

 I samband med grundanalys erbjuder vi ett spårämnesanalyspaket Cu-Zn-Mn (koppar-

zink-mangan) avgiftsfritt, då kunden har beställt minst ett avgiftsbelagt 

spårämnespaket. Värdet på förmånen är 11,60 euro + moms. 

 För en kalkningsrekommendation samt en rekommendation för spårämnesgödsling i 

färg i samma paket faktureras inga mottagnings eller utskriftsavgifter. 

Medlemsförmånen är 13,30 (+ moms 22%) samt det andra paketets postningsavgifter 

6,90 euro.   

 För skogens barranalyser beviljas 10 procent rabatt (minimibeställning är två 

analyser). Barrproven bör tas under köldperioden och i analysen ingår ett 

åtgärdsförslag. 

 

För att få förmånerna bör man i beställningsblanketten fylla i att man är SLC-medlem. 

Ber man att få analysen via Farmit-servicen direkt till sin e-postadress (se instruktioner på: 

www.viljavuuspalvelu.fi), får man den som SLC-medlem avgiftsfritt utan expeditionsavgift. 

Resultaten i elektronisk form på www.resultatmagasin.fi. Markkarteringstjänst tel. (015) 

320 400 eller e-post neuvonta( at )viljavuuspalvelu.fi 

 

Pellon Paja – brandvarnar- och kameraövervakningssystem 

www.pellon.com 

 

Pellonpaja Oy erbjuder SLC:s medlemmar 15 procent rabatt vid köp av Pellon Security 

brandvarnar-, stöldskydd och kameraövervakningssystem för lantbruksfastigheter. Vid köpet 

skall SLC:s medlemskort uppvisas.  

 

Gott från Finland - svanflaggan  

www.hyvaasuomesta.fi  

 

Som SLC-medlem erhåller man användningsrätten till Gott från Finland- svanflaggan för 84 

euro per år. Användningsrätten ansöks hos Matinformation Förbundet r.f.  

Gott från Finland- svanflaggan ursprungsmärket får användas som tryckt i förpackningen eller 

etiketten för en produkt som har tillverkats i Finland och vars råvaror till minst 75 procent är 

av inhemskt ursprung. Dock bör kött-, fisk-, ägg- och mjölkprodukter vara helt och hållet av 

finländskt ursprung, i de produkter som de används som råvaror. Användningen av 

svanflaggan förutsätter vidare att de av myndigheterna fastställda villkoren för 

livsmedelstillverkningen uppfylls. 

 

 

 

http://www.viljavuuspalvelu.fi/
http://www.pellon.com/
http://www.hyvaasuomesta.fi/


 

Valtra traktorbonus  

www.valtra.fi 

 

Om Valtra traktorbonus för år 2010 meddelas i januari i LF samt på SLC:s hemsida. Under år 

2009 gav Valtra de medlemmar som köpte en ny Valtra-traktor en traktorbonus i form av ett 

presentkort värt 350 euro för köp av Valtra Collection produkter eller användning för Valtra 

charterresa till Tyskland.  

 

F. FRITID                                

Guldsmedsaffär Kultajousi 

www.kultajousi.fi, www.westerback.fi 

 

Guldsmedsaffären Kultajousi beviljar SLC:s medlemmar rabatt i omkring 60 Kultajousi- och 

Westerback-affärer på 30 orter i landet.  Medlemsförmånen erhålls genom att uppvisa 

medlemskortet vid köptillfället.  

Under år 2010 erhålls följande medlemsförmåner; 20 procent på affärernas samtliga produkter 

med undantag av 15 procent för Kaleva smycken. Rabatterna beräknas från Kultajousis 

ständiga förmånliga konsumentpriser. För pris på beställningsarbeten överenskommes från 

fall till fall. 

  

Holiday Club - badhotell, Sokos - hotell och Radisson SAS – hotell  

http://liitonjasenedut.s-hotels.fi/ 

 

S-gruppens Holiday Club-badhotell, Sokos-hotell och Radisson Blu-hotell erbjuder SLC:s 

medlemmar varierande inkvarteringsförmåner. Om SLC-medlemmen även är medlem av S-

gruppen erhåller man i normal ordning S-bonus av bokningen. Inkvarteringsförmånen erhålls 

då man vid bokningen berättar att man är medlem i SLC samt uppger medlemsnumret, 

alternativt uppvisar medlemskortet. Medlemskortet ska visas vid incheckningen. Ta del av 

förmånerna genom att klicka på hotellens banner på SLC:s Extranet eller genom att ringa 

Sokos Hotell, tel 020 1234 600; Radisson Blu -hotell, tel 020 1234 700; Holiday Club 

badhotell, tel 020 1234 900. 

 

Nissan  

www.nissan.fi 

 

Som SLC-medlem har du möjlighet att köpa nya Nissan-bilar till ett extra förmånligt pris. 

Exempelvis under 1.1-1.3.2010 erbjuds 1500 euros förmån vid köp av Nissan Navara Double 

Cab. Printa ut förmånssedeln på www.slc.fi och visa sedeln tillsammans med SLC-

medlemskortet vid köptillfället för Nissan-återförsäljaren. Vid frågor kontakta Nissan under 
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http://liitonjasenedut.s-hotels.fi/
http://www.nissan.fi/
http://www.slc.fi/


vardagar kl. 8-17 tel. 010 77 05 222 eller e-post finland( at )nissan-services.eu. Under år 2010 

erbjuds följande förmåner för övriga Nissan modeller:  

Modell    Förmån 

   Pathfiner    800 € 

   Navara*
)
   1500 € 

   Navara    500 € 

   X-Trail    600 € 

   Qashqai+2    750 € 

   Qashqai    500 € 

   Tiida    300 € 

   Micra    200 € 

*
) 2-sitsig  DC

 

 

Tallink Silja  

www.clubone.fi 

 

TallinkSilja erbjuder SLC:s medlemmar kostnadsfritt medlemskap på silvernivå i 

TallinkSiljas stamgästprogram Club One. Silverkortet är giltigt 18 månader och silvernivån 

behålls genom att man gör två resor och använder 500 euro under kortets giltighetstid.  

Silvernivån berättigar till 20 procents rabatt på bl.a. följande normalprissatta produkter: 

kryssningar och reguljärresor Helsingfors-Stockholm, minikryssningar och reguljärresor Åbo-

Stockholm, reguljärresor och däcksplatser Helsingfors-Tallinn samt Baltic Princess-

kryssningar Helsingfors-Tallinn. Bekanta dig närmare med Club One-förmånerna på 

www.clubone.fi. 

 

För att bli Club One-medlem, anmäl dig och fyll i dina kontaktuppgifter samt uppge SLC:s 

namn och kundnummer 10400 på www.clubone.fi/erikoisliittyminen. Är du redan medlem i 

stamgästprogrammet på en annan förmånsnivå får du ändå behålla ditt tidigare kundnummer. 

Meddela dock SLC:s namn och kundnummer 10400 till TallinkSilja på e-postadressen 

erikoisliittymiset(at)tallinksilja.com för att bli medlem på silvernivå. 

 

För ytterligare information om Club One-medlemskapet och resebokningar, kontakta Club 

Ones servicenummer 0600 15268. 

 

Viking Line  

www.vikingline.fi 

 

Viking Line erbjuder SLC:s medlemmar rabatt på följande kryssningar och resor: 

 

- Helsingfors-Stockholm kryssningar (produktkod FKKRY) 

- Åbo-Stockholm minikryssningar (produktkod FKKRY) 

- Dagskryssningar Helsingfors-Tallinn (produktkod FKKRYP) 

http://www.clubone.fi/
http://www.clubone.fi/erikoisliittyminen
http://www.vikingline.fi/


- Minikryssningar Helsingfors-Tallinn (produktkod FKKRYM) 

- En dag i Tallinn-resor Helsingfors-Tallinn (produktkod FKKRYH) 

- Bilpaket (produktkod FKAUTO) på rutterna Helsingfors-Stockholm-Helsingfors, Åbo-

Stockholm-Åbo, Åbo-Åland-Åbo och Helsingfors-Tallinn-Helsingfors.  

 

Resorna kan bokas via resebyråer, via Viking Lines resetjänst tel. 0600 41577 (1,64 

euro/besvarat samtal + lokalnätsavgift eller mobiltelefonavgift) eller via e-post 

booking(at)vikingline.fi. Uppge produktkoden vid biljettreserveringen. Var beredd på att 

uppvisa SLC:s medlemskort vid utlösning av biljetterna och i terminalen. Rabatten kan uppgå 

till 50 procent av kryssningarnas normalpris beroende på avfärdsdag, rutt och hyttklass. Ifall 

inte rabatten erhålls är förmånskvoten fylld för ifrågavarande kryssning eller rutt. 

Medlemsförmånerna gäller inte gruppresor. 

 

G. TIPS OM TJÄNSTER                                 

Kuusakoski Ab  

www.kuusakoski.fi 

 

 

Kuusakoski erbjuder SLC:s medlemmar en förmånlig återvinningstjänst, var materialet 

avhämtas från kundens gård. De återvinningsbara materialen är: metaller, ackumulatorer, 

däck, rundbalsplast och plastsäckar. Varje produkt prissätts skilt för sig vid avhämtning. Priset 

på råvaror har stigit så metallerna har ett klart positivt pris. Gruppering enligt mängder; under 

1 000 kg ingen ersättning medan ersättning för 1000 – 3 000 kg och över 3 000 kg. 

Avhämtningen av rundbalsplast och gödselsäckar är avgiftsbelagt. Ackumulatorer och däck 

avhämtas avgiftsfritt. Ring Kuusakoskis avgiftsfria betjäningsnummer 0800 30880 eller direkt 

till den lokala betjäningspunkten (telefonnumren hittas på Kuusakoskis webbsida, 

www.kuusakoski.fi). Be om en personlig offert för avhämtningen av materialen och priset på 

tjänsten. Vid begäran har du även möjlighet att erhålla en rapport över att materialen levereras 

till sakenliga hanteringssystem. 

 

Landsbygdens stödpersonnätverk  

www.tukihenkilo.fi  

 

Landsbygdens stödpersonnätverk erbjuder stödpersoner enkom för lantbrukare. Växer dina 

problem dig över huvudet, saknar du någon att tala med om vardagens bekymmer eller om en 

svår livssituation? Då kan Du få hjälp av en stödperson i din egen region. Kontakta de 

ansvariga stödpersonerna direkt; du har tillgång både till svensk- och finskspråkiga 

stödpersoner. Kontaktuppgifterna finner du på stödpersonnätverkets hemsida 

www.tukihenkilo.fi.  

 

Stöd för hälsosemester  

www.semester.fi 

 

http://www.kuusakoski.fi/
http://www.kuusakoski.fi/
http://www.tukihenkilo.fi/
http://www.tukihenkilo.fi/
http://www.semester.fi/


Semesterstöd för lantbrukarfamiljer erhålles av Svenska Semesterförbundet r.f. Frågor 

besvaras av Susanna Stenman tel. (019) 2786 876 eller susanna.stenman(at)folkhalsan.fi 

De personer som ansöker om semesterstöd bör ha ett motiverat behov av rekreation och 

rehabilitering. Motiveringen kan basera sig på ekonomiska, sociala eller andra svårigheter och 

belastningar. Semesterstöd beviljas på basen av den sökandes ekonomiska eller sociala 

situation. Ansökan görs på ansökningsblankett. I samband med ansökan bör det valda 

semesterhemmet och vistelsens tidpunkt nämnas: Herrgårdsbad Kaisankoti, Sjundeå 

Wellnesscenter, Norvalla Rehabcenter, Badhem Kivitippu, Labbnäs semesterhem. 

 Svenska studiecentralen - Föreningsresursen  

http://foreningsresursen.ssc.fi  

 

Föreningsresursen är Svenska studiecentralens webbsidor för föreningskunskap. Materialet på 

sidorna kan användas som resursmaterial för föreningskunskap och som hjälpmedel för 

styrelsearbete på såväl lokal, regional som nationell nivå. Materialet står fritt till förfogande 

för alla intresserade om man uppger källan.  

 

Av Svenska Studiecentralen kan organisationer även erhålla kursbidrag för ordnandet av 

kurser, seminarier och föreläsningar. Mer information hittas på www.ssc.fi. 

H. NYA JORDBRUKARE          

Villkor för att erhålla följande förmåner är att den nya jordbrukarens eller jordbrukarparets 

uppgifter har publicerats i LF:s spalt Nya jordbrukare och att man är medlem i 

SLC.                      

Aktia Skadeförsäkring Ab – rabatt på lantbruksförsäkring  
 

Aktia Skadeförsäkring Ab erbjuder nya jordbrukare och jordbrukarpar en introduktionsrabatt 

på 10 procent utöver den normala förmånen på första årets lantbruksförsäkring. Den här 

förmånen gäller alltså nya jordbrukare som tecknar en lantbruksförsäkring. Vidare 

uppmärksammas nya jordbrukare om riskerna på gården genom att de tilldelas en första 

hjälpväska.  
 

SLF:s Lantbrukskalender 2010 

Nya jordbrukarpar eller jordbrukare som övertar gården och etablerar sig jordbrukare år 2010 

erhåller Svenska lantbrukssällskapens förbund SLF:s lantbrukskalender. Lantbrukskalenderns 

levereras hem till lantbrukaren per post. De lantbrukare som uppmärksammas på våren får 

innevarande års kalender, medan de lantbrukare som noteras under hösten får en kalender som 

gäller för följande år. 

Valtra arbetsoverall  

Valtra erbjuder alla som är medlemmar i SLC och inleder sin företagsverksamhet år 2010 en 

finländsk högklassig overall. Valtras traktorförsäljare levererar overallen till dem som 

uppfyller bonusvillkoren.   

 

http://foreningsresursen.ssc.fi/
http://www.ssc.fi/

